

VVS Teknik Vest ApS
Baunbækvej 10, 6880 Tarm

CVR-nr. 20 22 57 85

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Glen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | VVS Teknik Vest ApS Baunbækvej 10 6880 Tarm |
| | Telefon: 21 70 39 91 |
| | CVR-nr.: 20 22 57 85 |
| | Stiftet: 1. juli 1997 |
| | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår |
| Direktion | Glen Andersen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Danske Andelskassers Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et underskud på 30 tkr. mod et underskud i 2018 på 52 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 18 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -16.037 | -34.147 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.305 | -5.783 |
| Resultat før finansielle poster | -17.342 | -39.930 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -12.286 | -11.844 |
| Resultat før skat | -29.628 | -51.774 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -29.628 | -51.774 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -29.628 | -51.774 |
| Disponeret i alt | -29.628 | -51.774 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 107.576 | 108.881 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>107.576</u> | <u>108.881</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>107.576</u> | <u>108.881</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 219.780 | 249.080 |
| Varebeholdninger i alt | <u>219.780</u> | <u>249.080</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 31.461 | 3.825 |
| Andre tilgodehavender | 158 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>31.619</u> | <u>3.825</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>251.399</u> | <u>252.905</u> |
| Aktiver i alt | <u>358.975</u> | <u>361.786</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | -106.579 | -76.951 |
| Egenkapital i alt | 18.421 | 48.049 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 169.228 | 199.800 |
| Anden gæld | 171.326 | 113.937 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 340.554 | 313.737 |
| Gældsforpligtelser i alt | 340.554 | 313.737 |
| Passiver i alt | 358.975 | 361.786 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 1.305 | 1.305 |
| Mindre nyanskaffelser | 0 | 4.478 |
| | <u>1.305</u> | <u>5.783</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.286 | 11.844 |
| | <u>12.286</u> | <u>11.844</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 135.960 | 135.960 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>135.960</u> | <u>135.960</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -27.079 | -25.774 |
| Årets af-/nedskrivninger | -1.305 | -1.305 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-28.384</u> | <u>-27.079</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>107.576</u> | <u>108.881</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -76.951 | -25.177 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -29.628 | -51.774 |
| | <u>-106.579</u> | <u>-76.951</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 169 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 200 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 108 tkr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv der ikke er aktiveret. Aktivet udgør 238 tkr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.